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§ 189
Tampereen kaupungin ja Business Tampere Oy:n välisen vuoden 2023 sopimuksen muutos 
turvallisuusalan kehitysohjelman toteuttamiseksi

TRE:5882/00.01.06/2023

Valmistelija / lisätiedot:
Impiö Irene

Valmistelijan yhteystiedot
Kasvupalvelujohtaja, työllisyys- ja kasvupalvelut Irene Impiö, puh. 050 539 
2943, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä
Hallintosihteeri Aino Jokinen, puh. 040 801 6103, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Heinämäki Anna-Kaisa, Kilpailukykyjohtaja

Päätösehdotus
Tampereen kaupunki osallistuu Business Tampere Oy:n turvallisuusalan 
kehitysohjelman toteuttamiseen vuosien 2023–2026 aikana. 

Tampereen kaupungin ja Business Tampere Oy:n väliseen vuoden 2023 
sopimukseen elinkeino- ja kehityspalveluiden hankinnasta tehdään lisäys 
(liite palvelusopimukseen) turvallisuusalan kehitysohjelman 
toimenpiteiden toteuttamiseksi. Lisäys eli liite palvelusopimukseen 
hyväksytään. 

Lisätilaus 100 000 eur (alv 0 %) maksetaan kustannuspaikalta 154900, 
Työllisyys- ja kasvupalvelut.

Perustelut
Vuosien 2023–2026 aikana toteutettavan turvallisuusalan 
kehitysohjelman tavoitteena on turvallisuusyritysten liiketoiminnan 
kehitys liittyen kasvuun ja kansainvälistymiseen Euroopan 
turvallisuusympäristön muutoksen ja Suomen NATO-jäsenyyden tuomien 
uusien mahdollisuuksien hyödyntämiseksi Tampereen kaupunkiseudun 
yrityksille.
 
Tampereen seudun yrityksillä ja tutkimuslaitoksilla on kykyä vastata 
globaalin markkinan kehitykseen sekä tahtoa olla mukana vahvistamassa 
Euroopan strategista kilpailukykyä ja teknologista 
omavaraisuutta. Seudun yrityksillä on alan valmista huippuosaamista, 
jonka varaan on mahdollista rakentaa uutta innovatiivista liiketoimintaa. 
Kuluvan vuosikymmenen aikana alalle voi syntyä korkean tuottavuuden 
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työpaikkoja, jotka luovat merkittävästi vientituloja ja houkuttelevat myös 
kansainvälisiä investointeja. Seudulla on lukuisia yrityksiä, joilla on siviili- 
ja puolustusalan kaksoiskäyttöön soveltuvia ratkaisuja.

Kehitysohjelman tavoitteina on edistää seudun yritysten pääsyä 
kohdemarkkinoille ja kasvurahoituksen sekä kasvua edistävien toimien 
piiriin. Kehitysohjelman toimenpiteillä edistetään yritysten ja 
tutkimusorganisaatioiden pääsyä kansainvälisiin hankkeisiin ja 
projekteihin sekä uusien yhteistyö- ja liiketoimintamahdollisuuksien 
syntymistä. Ohjelmakokonaisuudessa edistetään yhteiskunnan 
turvallisuuden, puolustussektorin ja potentiaalisia 
kaksoiskäyttöteknologioita kehittävien yritysten mahdollisuuksia kasvuun 
ja kansainvälistymiseen muuttuneessa maailmantilanteessa, erityisesti 
vahvistamalla yritysten valmiuksia NATO-maiden ja USA:n markkinoilla. 
Tampereella toimivien yritysten kansallista ja kansainvälistä tunnettuutta 
kehitetään muun muassa markkinoinnilla painottaen yhteiskunnan 
turvallisuuden ja puolustussektorin vahvuuksiamme sekä merkittävää 
yritysekosysteemiä. Yhteistyösuhteita kansallisesti ja kansainvälisesti 
yrityksiin, tutkimuslaitoksiin ja verkostoihin rakennetaan systemaattisesti 
uudessa liiketoimintaympäristössä, jossa Suomi on mukana NATO-
jäsenyyden myötä. Nämä verkostot ovat merkittäviä yhteiskunnan 
turvallisuuteen liittyvälle viennille. Esimerkkeinä voidaan mainita PIA ry, 
Euroopan puolustusalueiden verkosto ja NATO.
 
Ohjelman koordinaatiosta ja sitä toteuttavan ydintiimin toiminnasta 
vastaa Business Tampere Oy. Työpaketit toteutetaan tiiviissä yhteistyössä 
Tampereen yliopiston, alalle kootun ja edelleen laajentuvan 
yritysekosysteemin sekä Tampereen kaupungin kanssa. Ohjelma 
toteutetaan joulukuun 2023 ja joulukuun 2026 välisenä aikana. Esitettävä 
rahoitus pyritään käyttämään vastinrahoituksena ohjelman 
toteuttamiseen hankittavalle Euroopan unionin rahoitukselle. 
Tavoitetasona on yli 300 000 euron kokonaisrahoitus. Rahoituksen turvin 
valmistellaan hakemus Euroopan aluekehitysrahoituksen saamiseksi ja 
selvitetään mahdollisuudet hyödyntää Interreg-rahoitusta. 

Turvallisuuden kehitysohjelman toimenpiteiden toteuttamiseksi Business 
Tampere Oy:n ja Tampereen kaupungin väliseen vuoden 
2023 sopimukseen elinkeino- ja kehityspalveluiden hankinnasta 
(elinvoima- ja osaamislautakunta 18.1.2023, 15 §) tulee tehdä lisäys. 
Sopimuskauteen kohdistuva ennakko on 100 000 eur (alv 0 %). Business 
Tampere käyttää ennakkomaksut vain turvallisuuden kehitysohjelmasta 
erikseen sovittujen ehtojen mukaisesti projektijakson (2023–2026) aikana 
toteutetuista toimenpiteistä aiheutuneisiin kustannuksiin.  

Tampereen kaupungin hallintosäännön (1.6.2023) 17 § mukaisesti 
lautakunnan tehtävänä on muun muassa vastata palvelujen 
järjestämisestä, tuottamisesta ja kehittämisestä kaupunkistrategian, 
palvelusuunnitelman ja talousarvion linjausten mukaisesti sekä seurata 
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toiminnan ja talouden tavoitteiden ja sopimusten toteutumista. 
Lautakunta päättää oman tehtäväalueensa osalta merkittävien 
sopimusten hyväksymisestä.

Tiedoksi
Teppo Rantanen, Regina Saari, Irene Impiö, Timo Antikainen, Ilona Sola, 
Maija Sihvonen, Atte Viinikka, Harri Airaksinen/Business Tampere Oy, 
Petri Nykänen/Business Tampere Oy

Liitteet
1 Liite Elosa 13.12.2023 Palvelusopimuksen 2023 liite Turvallisuuden 
kehitysohjelma
2 Liite Elosa 13.12.2023 Esittelydiat Turvallisuuden kehitysohjelma

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi kaupungin internetsivuille 
www.tampere.fi. 19.12.2023

Päätös on lähetetty sähköpostilla 15.12.2023 
Pyydettäessä ote toimitetaan liitteineen.

Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima- ja osaamislautakunta

Tampere
15.12.2023

Aino Jokinen
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§189

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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